



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000054

Data: 03/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000272 - EMPENHO - 168 - NOTA FISCAL - 0001377-19.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002877 - TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	ALM - POR	UN	115610136	6	R\$ 480,00	R\$ 2.880,00
Total do Documento:						R\$ 2.880,00

Entrada: 2020/000055

Data: 07/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000466 - EMPENHO - 024 - NOTA FISCAL - 0002223-70.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002855 - BROCA DE AÇO DE 10 MM PARA FERRO	ALM - POR	UN	115610125	10	R\$ 15,85	R\$ 158,50
200002849 - BROCA DE AÇO DE 3 MM PARA FERRO	ALM - POR	UN	115610125	10	R\$ 3,91	R\$ 39,10
200001989 - BROCA DE AÇO DE 5MM PARA FERRO	EST-M PRT-5	UN	115610125	10	R\$ 7,90	R\$ 79,00
200001992 - BROCA DE AÇO DE 8MM PARA FERRO	EST-M PRT-5	UN	115610125	10	R\$ 15,04	R\$ 150,40
200001993 - BROCA DE AÇO DE 8MM PARA CONCRETO	EST-M PRT-5	UN	115610125	10	R\$ 10,17	R\$ 101,70
200001991 - BROCA DE AÇO DE 10MM PARA CONCRETO	EST-M PRT-5	UN	115610125	10	R\$ 10,15	R\$ 101,50
200001830 - BROCA DE AÇO DE 6 MM PARA CONCRETO	0	UN	115610125	10	R\$ 6,48	R\$ 64,80
200001829 - BROCA DE AÇO DE 4 MM PARA FERRO	0	UN	115610125	10	R\$ 5,35	R\$ 53,50
200001831 - BROCA DE AÇO DE 6 MM PARA FERRO	0	UN	115610125	10	R\$ 10,74	R\$ 107,40
Total do Documento:						R\$ 855,90

Entrada: 2020/000056

Data: 07/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000463 - EMPENHO - 023 - NOTA FISCAL - 0001842-28.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001273 - PNEU 195/65 ARO 15	0	UN	115610139	8	R\$ 347,90	R\$ 2.783,20
200001096 - CORDA EM FIBRA DE POLIPROPILENO 12,0MM	0	MT	115610119	200	R\$ 5,80	R\$ 1.160,00
Total do Documento:						R\$ 3.943,20



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000057

Data: 07/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000484 - EMPENHO - 1836 - NOTA FISCAL - 0002338-57.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002481 - ALCOOL EM GEL 70% ANTISSEPTICO, 5 LITROS	EST-M PRT-3	UN	115610122	40	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00
Total do Documento:						R\$ 2.360,00

Entrada: 2020/000058

Data: 07/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000244 - EMPENHO - 7480 - NOTA FISCAL - 0000851-52.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002534 - LEITEIRA EM ALUMÍNIO	ALM - POR	UN	115610121	12	R\$ 48,90	R\$ 586,80
200000063 - FÓSFOROS (MAÇO)	0	PT	115610121	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
Total do Documento:						R\$ 631,80

Entrada: 2020/000059

Data: 07/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000244 - EMPENHO - 7412 - NOTA FISCAL - 0000851-52.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002322 - XÍCARA COM PIRES PARA CAFÉ	ALM - POR	JG	115610121	86	R\$ 40,00	R\$ 3.440,00
200002539 - COPO DE CRISTAL DE VIDRO	ALM - POR	UN	115610121	60	R\$ 4,80	R\$ 288,00
200002326 - GARRAFA TÉRMICA INOX, CAP 1,9 LITROS	0	UN	115610121	5	R\$ 85,90	R\$ 429,50
Total do Documento:						R\$ 4.157,50

Entrada: 2020/000060

Data: 09/10/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0000NE000000 - EMPENHO - 198555 - NOTA FISCAL - 0002463-25.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002898 - ÁLCOOL EM GEL 500ML (SEÇÃO ELEITORAL)	ALM - POR	UN	115810201	6.864	R\$ 7,49	R\$ 51.457,12



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002899 - ÁLCOOL EM ETÍLICO 70% 500ML (SEÇÃO ELEITORAL)	ALM - POR	UN	115810201	1.200	R\$ 1,11	R\$ 1.340,00
Total do Documento:						R\$ 52.797,12

Entrada: 2020/000061 Data: 09/10/2020 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0000NE0 - EMPENHO - 100583 - NOTA FISCAL - 0002463-25.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002897 - ÁLCOOL EM GEL 215 ML (P/MESÁRIO)	ALM - POR	UN	115810201	5.460	R\$ 1,89	R\$ 10.319,40
Total do Documento:						R\$ 10.319,40

Entrada: 2020/000062 Data: 09/10/2020 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0000NE0000 - EMPENHO - 1160 - NOTA FISCAL - 0002463-25.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002902 - ADESIVO DE DISTANCIAMENTO (ELEIÇÃO 2020)	ALM - POR	UN	115810201	6.250	R\$ 0,87	R\$ 5.437,50
Total do Documento:						R\$ 5.437,50

Entrada: 2020/000063 Data: 09/10/2020 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0000NE000000 - EMPENHO - 0000 - NOTA FISCAL - 0002463-25.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002903 - MASCARA EM TNT COM 3 CAMADAS (PCT 50 UND)(ELEIÇÃO 2020)	ALM - POR	UN	115810201	25.932	R\$ 0,68	R\$ 17.633,76
Total do Documento:						R\$ 17.633,76

Entrada: 2020/000064 Data: 09/10/2020 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0000NE000000 - EMPENHO - 4538 - NOTA FISCAL - 0002463-25.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002904 - MASCARA FACE SHIELD (ELEIÇÃO 2020)	ALM - POR	UN	115810201	5.687	R\$ 0,60	R\$ 3.415,22



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: R\$ 3.415,22

Entrada: 2020/000065

Data: 09/10/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0000NE000000 - EMPENHO - 107/102 - NOTA FISCAL - 0002463-25.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002901 - CARTAZ TAMANHO 54CM X 74CM (ELEIÇÃO 2020)	ALM - POR	UN	115810201	992	R\$ 0,33	R\$ 327,36
200002900 - CARTAZ TAMANHO A3(ELEIÇÃO 2020)	ALM - POR	UN	115810201	1.715	R\$ 0,08	R\$ 144,06
Total do Documento:						R\$ 471,42

Entrada: 2020/000066

Data: 14/10/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020.00.000008947-2 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002233 - FLASH CARD 512 MB	0	UN	115610117	185	R\$ 38,98	R\$ 7.212,64
200002234 - MEMÓRIA DE RESULTADO - 512 MB	0	UN	115610117	289	R\$ 27,35	R\$ 7.904,27
Total do Documento:						R\$ 15.116,91

Entrada: 2020/000067

Data: 14/10/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020.00.000009782-3 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002635 - CARTELA DE ETIQUETAS PARA MÍDIA DE CARGA - ELEIÇÃO 2020	ALM - POR	UN	115610117	5	R\$ 0,33	R\$ 1,67
200002637 - CARTELA DE ETIQUETAS PARA MÍDIA DE VOTAÇÃO - ELEIÇÃO 2020	ALM - POR	UN	115610117	45	R\$ 0,33	R\$ 15,07
200002636 - CARTELA DE ETIQUETAS PARA MÍDIA DE RESULTADO - ELEIÇÃO 2020	ALM - POR	UN	115610117	145	R\$ 0,33	R\$ 48,57
Total do Documento:						R\$ 65,31



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000068

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000333 - EMPENHO - 054 - NOTA FISCAL - 0001582-48.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001051 - FITA ADESIVA DE 50MM X 50M (TRANSPARENTE)	EST-A PRT-2	UN	115610116	120	R\$ 2,85	R\$ 342,00
200000758 - ELÁSTICO PARA CÉDULAS	EST-A PRT-3	CX	115610116	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
200000950 - TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	EST-B PRT-1	UN	115610116	10	R\$ 3,45	R\$ 34,50
200000896 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 COR AZUL	EST-B PRT-1	UN	115610116	100	R\$ 2,80	R\$ 280,00
200001029 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	EST-B PRT-3	UN	115610116	1.000	R\$ 0,14	R\$ 140,00
200001864 - BARBANTE EM ALGODÃO	EST-D PRT-1	RL	115610116	50	R\$ 5,20	R\$ 260,00
200001350 - CLIPES PARA CRACHÁ COM FECHO DE PRESSÃO	EST-D PRT-3	CT	115610116	47	R\$ 25,00	R\$ 1.175,00
200002402 - BOLSA PLÁSTICA P/ CRACHÁ PVC CRISTAL	EST-D PRT-3	UN	115610116	1.320	R\$ 0,59	R\$ 778,80
200002297 - PAPEL TOALHA (PCT. 1000 UND)ELEIÇÃO	EST-L PRT-1	CX	115610122	60	R\$ 47,50	R\$ 2.850,00
Total do Documento:						R\$ 6.060,30

Entrada: 2020/000069

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000361 - EMPENHO - 8244 - NOTA FISCAL - 0001643-06.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002906 - MANUAL DAS ELEIÇÕES PARA MESARIO	ALM - POR	UN	115610159	1.500	R\$ 1,66	R\$ 2.490,00
200002905 - GUIA RÁPIDO PARA MESÁRIO	ALM - POR	UN	115610159	5.000	R\$ 0,22	R\$ 1.110,00
Total do Documento:						R\$ 3.600,00

Entrada: 2020/000070

Data: 20/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000362 - EMPENHO - 068 - NOTA FISCAL - 0002820-39.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000632 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS	0	UN	115610107	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
Total do Documento:						R\$ 350,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000071

Data: 31/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0566NE816 - EMPENHO - 089 - NOTA FISCAL - 0000821-17.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002472 - ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360 ML /305 G	EST-E PRT-3	FR	115610122	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
200000165 - PAPEL TOALHA (PCT. 1000 UND)	0	PT	115610122	70	R\$ 16,75	R\$ 1.172,50
Total do Documento:						R\$ 1.872,50

Entrada: 2020/000072

Data: 15/10/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 0000NE000000 - EMPENHO - 580770 - NOTA FISCAL - 030/2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002383 - LACRE DE SEGURANÇA DE URNA DE LONA - IMPUGNADA	EST-M PRT-5	MM	115610128	150	R\$ 1,37	R\$ 205,50
200002384 - LACRE DE SEGURANÇA DE URNA DE LONA - NÃO RASGUE	EST-M PRT-5	MM	115610128	150	R\$ 1,38	R\$ 207,75
200002381 - LACRE DE SEGURANÇA URNA DE LONA TIPO MESA RECEPTORA	EST-M PRT-5	MM	115610128	150	R\$ 1,37	R\$ 206,55
200002377 - LACRE DE SEGURANÇA DE U.E. - REPOSIÇÃO	EST-M PRT-5	MM	115610128	310	R\$ 5,97	R\$ 1.853,18
200002382 - LACRE DE SEGURANÇA DE URNA DE LONA - APURADA	EST-M PRT-5	MM	115610128	150	R\$ 1,55	R\$ 233,40
200002385 - LACRE DE SEGURANÇA DE U.E. - MIDIA DE RESULTADO E CARTÃO DE MEMÓRIA 1º TURNO	EST-M PRT-5	MM	115610128	1.619	R\$ 12,87	R\$ 20.843,01
200002380 - LACRE DE SEGURANÇA DE URNA DE LONA - RASGUE	EST-M PRT-5	MM	115610128	150	R\$ 1,29	R\$ 193,50
200002386 - LACRE DE SEGURANÇA DE U.E. - MIDIA DE RESULTADO E CARTÃO DE MEMÓRIA 2º TURNO	EST-M PRT-5	MM	115610128	902	R\$ 7,93	R\$ 7.156,47
Total do Documento:						R\$ 30.899,36
Total do Almoarifado:						R\$ 162.867,20
Total Geral:						R\$ 162.867,20